
1

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

č. objednatele: 03004229920, č. zhotovitele: D120107

uzavřené dne 13.07.2020 (dále jen „Smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

Objednatelem: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu
smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne
20.11.2018
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329711/0100
IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:

tel.: e-mail:
tel.: e-mail:

(dále jen „Objednatel“)
a

Zhotovitelem: TIPA Telekom plus, a. s.
se sídlem Hrotovická 169, 674 01 Třebíč
zastoupen Ing. Vítězslavem Krátkým, obchodním ředitelem, na základě plné
moci
Bankovní spojení:
č. ú.:
IČ: 27746631
DIČ: CZ27746631
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
tel.: e-mail:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
5035

(dále jen „Zhotovitel“)

Předmětem Smlouvy je provedení díla „Oprava el. instalace společných prostor v domě
na ul. Myslbekova 594/2 v Třebíči“.

I.

Smluvní strany se dohodly, že oproti původnímu řešení dojde ke změnám v rozsahu výmalby,
kdy se v příloze č. 1 - Položkový rozpočet Smlouvy ruší položka č. 117 Malba tekutá bílá, bez
penetrace, 2 x, včetně materiálu.

Z výše uvedeného důvodu se dodatkem č. 2 mění ustanovení Smlouvy takto:

1. V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky se původní text odst. 1 ruší
a nahrazuje se tímto textem:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran
na základě cenové nabídky Zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku,
zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb, předaných Objednatelem, a na základě dodatku č. 2 činí:



2 

 

  
Původní cena dle Smlouvy bez DPH    723.398,00 Kč 
Méněpráce dle dodatku č. 2 bez DPH    - 10.395,00 Kč 
Cena celkem bez DPH      713.003,00 Kč 
(Slovy: sedmsettřinácttisíctři Kč bez DPH) 

 
2. Dochází ke změně znění přílohy č. 1 – Položkový rozpočet Smlouvy. Nové znění přílohy 

č. 1 – Položkový rozpočet je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

 
II. 

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn 
v platnosti. 

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (viz odst. 8. tohoto článku). 

3. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně Zhotovitele prohlašuje, že je plně 
oprávněna tento dodatek Smlouvy platně uzavřít a podepsat, a že na straně prodávajícího 
byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku 
Smlouvy.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou.  

5. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě je příloha č. 1 – Položkový rozpočet.  

7. Pro případ, že tento dodatek Smlouvy není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, 
platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli 
změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana 
takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválil na všech originálních 
vyhotoveních této smlouvy (viz odst. 4. tohoto článku). 

8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními tohoto dodatku 
Smlouvy a všechna ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná.  

9. Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění zajistí 
Objednatel. 

 
 
Objednatel Zhotovitel 
Město Třebíč TIPA Telekom plus, a. s. 
 

V Třebíči dne V Třebíči dne  
 
 
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Ing. Pavel Janata Ing. Vítězslav Krátký 
místostarosta obchodní ředitel, na základě plné moci 



PĜíloha þ. 1 - Položkový rozpoþet

Stavba: 048/2020

Objekt: 01

Rozpoþet: 01

Objednatel: IýO: 00290629

DIý: CZ00290629

67401

Zhotovitel: IýO: 27746631

DIý: CZ27746631

674 01
Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

106 950,45

713 003,00

0,00

713 003,00

Hrotovická 169

Spoleþné prostory - elektroinstalace

TĜebíþ

MČsto TĜebíþ

Karlovo nám. 104/55

TĜebíþ-VnitĜní MČsto

Položkový rozpoþet stavby

0,00

0,00

OPRAVA EL. INSTALACE SPOLEýNÝCH PROSTOR 
MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 TěEBÍý

MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 TěEBÍý

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



PĜíloha þ. 1 - Položkový rozpoþet

Rekapitulace uživatelských dílĤ

ýíslo Název Celkem %

200 713 003 100

205 168 495 24

210 488 338 68

215 56 171 8

Cena celkem 713 003 100

Montáž

Specifikace

VRN

Silnoproudá elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



PĜíloha þ. 1 - Položkový rozpoþet

S: 048/2020

O: 01

R: 01

P.þ. ýíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveĖ

Díl: 200 Silnoproudá elektroinstalace 713 003,00

Díl: 205 Montáž 168 494,75

1 RIS RIS typu SS201 ks    1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Kalkul

2 demRIS demontáž rozvadČþe RIS ks    1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Kalkul

4 210120102R00 Patrona nožová do 500 V s montáží kus 6,00000 30,00 180,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

14 210190003R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg kus 8,00000 750,00 6 000,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

15 210190001R00 Montáž rozvodnic do váhy 20 kg kus 2,00000 300,00 600,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

16 210100005R00 Ukonþení vodiþĤ v rozvadČþi + zapojení do 35 mm2 kus 64,00000 60,00 3 840,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

17 210100002R00 Ukonþení vodiþĤ v rozvadČþi + zapojení do 6 mm2 kus 195,00000 15,00 2 925,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

18 210100001R00 Ukonþení vodiþĤ v rozvadČþi + zapojení do 2,5 mm2 kus 97,00000 15,00 1 455,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

19 210100253R00 Ukonþení celoplast. kabelĤ zákl./pás.do 4x50 mm2 kus 14,00000 315,00 4 410,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

20 210100259R00 Ukonþení celoplast. kabelĤ zákl./pás.do 5x10 mm2 kus 39,00000 127,50 4 972,50 RTS 20/ I RTS 20/ I

21 210100258R00 Ukonþení celoplast. kabelĤ zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 18,00000 105,00 1 890,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

23 210290841R00 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvadČþe do 70 cm kus 25,00000 75,00 1 875,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

24 460700001R00 Oznaþení kabelového vedení kus 4,00000 15,00 60,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

25 210950101RT1 Štítek oznaþovací na kabel vþetnČ dodávky štítku kus 25,00000 13,00 325,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

26 210192722R00 Štítek oznaþovací pro pĜístroje - lepený kus 51,00000 13,00 663,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

31 210201511R00 Svítidlo LED stropní pĜisazené kus 75,00000 300,00 22 500,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

35 210140462R00 Ovladaþ domovní tlaþítkový-se signální doutnavkou kus 27,00000 82,50 2 227,50 RTS 20/ I RTS 20/ I

38 222260068R00 Krabice lištová pĜístroj. na pĜedem pĜiprav.úchyty kus 28,00000 37,50 1 050,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

41 210110041R00 Spínaþ zapuštČný jednopólový, Ĝazení 1 kus 1,00000 75,00 75,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

43 210110021R00 Spínaþ nástČnný jednopól.- Ĝaz. 1, venkovní kus 11,00000 75,00 825,00 RTS 20/ I Indiv

45 210110027R00 Spínaþ nástČnný trojpól.25A - venkovní kus 4,00000 75,00 300,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

47 210111021R00 Zásuvka 230V v krabici - provedení 2P+Z kus 5,00000 97,50 487,50 RTS 20/ I Indiv

49 210111137R00 Zásuvka prĤmyslová IP 44  3P+N+PE  32 A kus 1,00000 97,50 97,50 RTS 20/ I Indiv

51 210010323R00 Krabice odboþná KO, se zapojením kus 70,00000 75,00 5 250,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

56 210010133R00 Trubka ochranná z PE, uložená pevnČ, DN do 38 mm m 80,00000 37,50 3 000,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

58 210010134R00 Trubka ochranná z PE, uložená pevnČ, DN do 47 mm m 30,00000 37,50 1 125,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

60 220301022R00 Lišta elektroinstalaþní L 40 m 42,00000 37,50 1 575,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

62 220301021R00 Lišta elektroinstalaþní L 20 m 256,00000 30,00 7 680,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

71 210020305R00 Žlab kabelový s pĜíslušenstvím, 125/50 mm s víkem m 10,00000 112,50 1 125,00 RTS 20/ I Indiv

75 210020303R00 Žlab kabelový s pĜíslušenstvím, 62/50 mm s víkem m 190,00000 82,50 15 675,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

78 210020341R0062 PodpČrka pro žlab 62 mm kus 400,00000 37,50 15 000,00 Vlastní Indiv

79 210020342R00 PodpČrka pro žlab 125 mm kus 20,00000 37,50 750,00 RTS 20/ I Indiv

87 210800650R00 Vodiþ H07V-K (CYA) 35 mm2 uložený pevnČ m 270,00000 15,00 4 050,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

89 210800648R00 Vodiþ H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevnČ m 36,00000 13,50 486,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

92 210810101R00R Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 35 mm2 pevnČ uložený m 40,00000 18,00 720,00 Vlastní RTS 20/ I

93 210810057RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevnČ uložený 
vþetnČ dodávky kabelu 5x4 mm2

m 500,00000 18,00 9 000,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

95 210800116R00R Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 pevné uložení m 37,00000 18,00 666,00 Vlastní RTS 20/ I

97 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevnČ m 77,00000 18,00 1 386,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

99 210800115R00R Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevnČ m 143,00000 18,00 2 574,00 Vlastní RTS 20/ I

102 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevnČ m 475,00000 18,00 8 550,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

103 460680021RT1 PrĤraz zdivem v cihlové zdi tloušĢky 15 cm do prĤmČru 6 
cm

kus 42,00000 75,00 3 150,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

104 972055131R00 Vybourání otvorĤ stropy prefa 0,0225 m2, tl. 12 cm kus 6,00000 75,00 450,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

106 dem01 Demontáž pĤvodní elektroinstalace soubor 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

114 952902110R00 ýištČní zametáním v místnostech a chodbách m2 301,65000 15,00 4 524,75 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 210 Specifikace 488 337,74

3 358251031R Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 2  125 A kus 6,00000 293,70 1 762,20 RTS 20/ I RTS 20/ I

5 relm11 RozvadČþ ELM1.1, viz vykres D.1.4.06 kompletní ks 1,00000 49 500,00 49 500,00 Vlastní Indiv

6 relm12 RozvadČþ ELM1.2, viz vykres D.1.4.07 kompletní ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

7 relm21 RozvadČþ ELM2.1, viz vykres D.1.4.08 kompletní ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

8 relm22 RozvadČþ ELM2.2, viz vykres D.1.4.09 kompletní ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

VþetnČ kolen, T-kusĤ, prodlužovacích dílĤ, spojek apod.

Položkový rozpoþet 

OPRAVA EL. INSTALACE SPOLEýNÝCH PROSTOR MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 T

MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 TěEBÍý

Spoleþné prostory - elektroinstalace

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



PĜíloha þ. 1 - Položkový rozpoþet

S: 048/2020

O: 01

R: 01

P.þ. ýíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveĖ

Položkový rozpoþet 

OPRAVA EL. INSTALACE SPOLEýNÝCH PROSTOR MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 T

MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 TěEBÍý

Spoleþné prostory - elektroinstalace

9 relm31 RozvadČþ ELM3.1, viz vykres D.1.4.10 kompletní ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

10 relm32 RozvadČþ ELM3.2, viz vykres D.1.4.11 kompletní ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

11 relm41 RozvadČþ ELM4.1, viz vykres D.1.4.12 kompletní ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

12 relm42 RozvadČþ ELM4.2, viz vykres D.1.4.13 kompletní ks 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní Indiv

13 rps RozvadČþ RPS, viz vykres D.1.4.15 kompletní ks 1,00000 10 969,20 10 969,20 Vlastní Indiv

22 35436437.AR Koncovka kabel.do 1kV 16-70mm2 kus 4,00000 330,00 1 320,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

27 svA Svítidlo LED 19W, 2640lm, 3000K, IP44 ks 49,00000 1 100,00 53 900,00 Vlastní Indiv

28 svB Svítidlo Svítidlo LED 19W, 2640lm, 3000K, IP44, s 
pohybovým senzorem

ks 4,00000 2 954,60 11 818,40 Vlastní Indiv

29 svN Svítidlo Svítidlo LED 19W, 2640lm, 3000K, IP44, nouzové 
s baterií 3h

ks 12,00000 3 776,30 45 315,60 Vlastní Indiv

30 svN1 Svítidlo Svítidlo LED 19W, 2640lm, 3000K, IP44, nouzové 
s baterií 3h, s pohybovým senzorem

ks 10,00000 4 224,00 42 240,00 Vlastní Indiv

32 34535435R Strojek tlaþítkového ovládaþe,Ĝaz.1/0 kus 27,00000 82,61 2 230,47 RTS 20/ I RTS 20/ I

33 34536494R Kryt spínaþe s þirým prĤzorem pro doutnavku kus 27,00000 40,92 1 104,84 RTS 20/ I RTS 20/ I

34 34536606R Doutnavka orientaþní do spínaþe kus 27,00000 25,19 680,13 RTS 20/ I RTS 20/ I

36 34536700R Rámeþek pro spínaþe a zásuvky kus 28,00000 18,15 508,20 RTS 20/ I RTS 20/ I

37 345715822RT Krabice lištová LK 80x28 T kus 28,00000 20,24 566,72 Vlastní Indiv

39 34535410R Strojek spínaþe 1pólového, Ĝaz.1S kus 1,00000 81,40 81,40 RTS 20/ I RTS 20/ I

40 34536490R Kryt spínaþe jednoduchý kus 1,00000 28,82 28,82 RTS 20/ I RTS 20/ I

42 3558N-C01510 B Spínaþ jednopólový, Ĝaz.1, IP 54, 10 A, 250 V AC ks 11,00000 88,66 975,26 Vlastní Indiv

44 35811698RIP Spínaþ vaþkový ve skĜíni IP54, 400V, 25A kus 4,00000 495,00 1 980,00 Vlastní Indiv

46 5518N-C02510 B Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s 
víþkem, 16 A, 250 V AC

ks 5,00000 89,21 446,05 Vlastní Indiv

48 358112505R Zásuvka nástČnná 32A 400V 5p kus 1,00000 127,60 127,60 RTS 20/ I Indiv

50 34571426R Krabice odboþná elektroinstalaþní plastová kus 70,00000 24,20 1 694,00 RTS 20/ I Indiv

52 34571092R Trubka elektroinstalaþní tuhá z PVC d=25mm m 30,00000 9,57 287,10 RTS 20/ I RTS 20/ I

53 345711592R Trubka elektroinst. ohebná d=25mm m 50,00000 5,06 253,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

54 345716912R Spojka pro tuhé trubky z PVC d=25mm kus 80,00000 6,93 554,40 RTS 20/ I RTS 20/ I

55 345717552R PĜíchytka pro tuhé trubky d=25mm kus 100,00000 2,97 297,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

57 3457114701R Trubka kabelová chrániþka d=50mm m 30,00000 14,41 432,30 RTS 20/ I RTS 20/ I

59 34572177R Lišta hranatá LHD 40x40, délka 3 m m 42,00000 41,91 1 760,22 RTS 20/ I RTS 20/ I

61 34572172R Lišta hranatá LHD 20x20, délka 2 m m 256,00000 15,29 3 914,24 RTS 20/ I RTS 20/ I

63 34561403R Svorka 2x2,5 kus 112,00000 2,75 308,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

64 34561404R Svorka 3x2,5 kus 245,00000 2,86 700,70 RTS 20/ I RTS 20/ I

65 34561406R Svorka 5x2,5 kus 68,00000 4,07 276,76 RTS 20/ I RTS 20/ I

66 DSM Drobný spojovací materiál kpl 1,00000 3 300,00 3 300,00 Vlastní Indiv

67 553474981RB Žlab kabelový 50X125X0,7 mm S s integrovanou spojkou, 
bílá barva 

m 10,00000 141,90 1 419,00 Vlastní Indiv

68 55347511RB Víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S, bílá barva kus 5,00000 58,85 294,25 Vlastní Indiv

69 55347520Rok Koleno žlabu klesací 100X125 0,8 mm S, bílá barva kus 1,00000 193,60 193,60 Vlastní Indiv

70 55347552RB PodpČra žlabu na stČnu 125 2,0 mm, bílá barva kus 20,00000 64,90 1 298,00 Vlastní Indiv

72 553474980Rbb Žlab kabelový 50X62X0,7 mm S s integrovanou spojkou, 
bílá barva

m 190,00000 171,60 32 604,00 Vlastní Indiv

73 55347510Rbb Víko kabelového žlabu V 62, l=2 m 0,6 mm S, bílá barva kus 95,00000 77,00 7 315,00 Vlastní Indiv

74 55347551Rbb PodpČra žlabu na stČnu 62 1,5 mm, bílá barva kus 400,00000 47,30 18 920,00 Vlastní Indiv

76 30909301T Šroub vratový+samojistící matice 6x10, 1 bal/100ks 1bal 7,00000 301,40 2 109,80 Vlastní Indiv

77 28350499R chrániþ hran NCH m 5,00000 128,04 640,20 RTS 20/ I Indiv

80 34572304R Pásky stahovací SP 160 x 4,5 100 ks 1,00000 41,80 41,80 RTS 20/ I RTS 20/ I

81 34572307R Pásky stahovací SP 250 x 4,5 100 ks 5,00000 82,50 412,50 RTS 20/ I RTS 20/ I

82 34572310R Pásky stahovací SP 380 x 4,5 100 ks 3,00000 150,70 452,10 RTS 20/ I RTS 20/ I

83 31173342R Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm 100 ks 11,00000 106,70 1 173,70 RTS 20/ I RTS 20/ I

84 31173370R Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm kus 1 500,00000 1,38 2 062,50 RTS 20/ I RTS 20/ I

85 31141956R Vrut zápustný 021814   4   x  40 mm se závitem k hlavČ, 
drážka pozidriv

1000 ks 1,50000 319,00 478,50 RTS 20/ I RTS 20/ I

86 34142161R Vodiþ silový pevné uložení CYA 35 mm2 m 270,00000 72,82 19 661,40 RTS 20/ I RTS 20/ I

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



PĜíloha þ. 1 - Položkový rozpoþet

S: 048/2020

O: 01

R: 01

P.þ. ýíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cen. 

soustava / 
platnost

Cenová 
úroveĖ

Položkový rozpoþet 

OPRAVA EL. INSTALACE SPOLEýNÝCH PROSTOR MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 T

MYSLBEKOVA 594/2, NOVÉ DVORY, 674 01 TěEBÍý

Spoleþné prostory - elektroinstalace

88 34142159R Vodiþ silový pevné uložení CYA 16 mm2 m 36,00000 32,23 1 160,28 RTS 20/ I RTS 20/ I

90 34111098R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2 m 500,00000 45,65 22 825,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

91 34111620R Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 35 mm2 m 40,00000 275,00 11 000,00 RTS 20/ I RTS 20/ I

94 34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 37,00000 25,96 960,52 RTS 20/ I RTS 20/ I

96 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 77,00000 15,95 1 228,15 RTS 20/ I RTS 20/ I

98 34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 143,00000 16,06 2 296,58 RTS 20/ I RTS 20/ I

100 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 215,00000 9,79 2 104,85 RTS 20/ I RTS 20/ I

101 34111031R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 B x 1,5 mm2 m 260,00000 9,79 2 545,40 RTS 20/ I RTS 20/ I

105 58541233R Sádra stavební šedá t 0,02000 15 400,00 308,00 RTS 20/ I Indiv

Díl: 215 VRN 56 170,51

107 032011T00 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi soubor 1,00000 749,21 749,21 Vlastní Indiv

108 032011T0099 Práce spojené s úpravami rozvodĤ dle požadavku 
uživatele

soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

109 032011T00SRT Spolupráce s revizním technikem soubor 1,00000 550,00 550,00 Vlastní Indiv

110 005241010R Dokumentace skuteþného provedení kpl 1,00000 3 300,00 3 300,00 RTS 20/ I Indiv

111 333120011T00 Likvidace odpadu t 1,50000 600,00 900,00 Vlastní Indiv

112 333030040T00 Revize el. zaĜízení soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

113 210010048T00 Doprava kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

115 602021148RT1 StČrka stČn vyrovnávací, tloušĢka vrstvy 2 mm, vþetnČ 
broušení, vþetnČ materiálu

m2 150,00000 152,90 22 935,00 Vlastní Indiv

116 585915208RR Polymercementový spojovací mĤstek vnitĜních stČn, 
nanášený ruþnČ, vþetnČ materiálu

m2    150,00000 44,00 6 600,00 Vlastní Indiv

117 952901110R00R ýištČní mytím m2 301,65000 22,00 6 636,30 Vlastní Indiv

Celkem 713 003,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skuteþného provedení stavby a její pĜedání objednateli v požadované formČ a 
požadovaném poþtu.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


